仁德醫護管理專科學校九十七學年度第一學期

第五次專責小組委員會議紀錄

一、開會時間：九十七年十一月十三日(星期四)下午 13 時

二、開會地點：行政大樓 1樓會議室

三、主 席：胡主任委員兼召集人冠華

四、出席人員：專責小組委員(如附件一)

五、列席人員：各科主任

六、業務報告：

七、討論事項：

第一案

案由：98 年度私立技專校院整體發展獎補助經費支用計畫書之預算規畫，請提討論。如附件二

說明：

1. 附表一、經費支用內容。

2. 附表二、資本門經費支用項目、金額與比例表。

3. 附表三、經常門經費支用項目、金額與比例表。

決議：預算金額參考 97 年度之額度，以 2,600 萬元列計；自籌款以獎補助款為 270 萬，約 10.3%（>10%）

合計 98 年度私立技專校院整體發展獎補助經費為 2,870 萬元，如附件二。

第二案

案由：98 年度私立技專校院整體發展獎補助經費支用計畫書之資本門預算規畫，請提討論。

說明：

1.各科所提之教學儀器設備需求預算如下 ：

附表四-資本門經費需求教學儀器設備規格說明書

科別 項目 預算

應用外語科 2 232,359

職業安全衛生科 8 1,500,000

視光學科 7 1,265,800

幼兒保育科 7 673,503

通識教育中心 5 653,078

資訊管理科 14 3,206,620

老人照顧科 1 30,916

餐飲管理科 29 1,997,361

復健科 7 975,000

合計 10,534,637

2 . 附表五-資本門經費需求圖書自動化設備規格說明書

3. 附表六-資本門經費需求軟體教學資源規格說明書

4. 附表七-資本門經費需求教學研究及學生事務與輔導相關設備規格說明書（

5. 附經常門經費改善教學之相關物品(單價一萬元以下之非消耗品)明細表

圖書館

項目名稱 數量 預算

圖書安全系統(一進一出型) 1(套) $1,100,000

圖書安全系統專用磁碼條 40 捲 $16,250

門禁管理系統(一進型) 1(套) $350,000

合計 $1,466,250

項目名稱【】 單位

(冊、卷)
數量預估單價 預估總價

中文圖書 冊 560 516 288,960

西文圖書 冊 190 2011 382,090

其 他(DVD 和

VCD)
套 93 11017 1,024,581

合計 1,695,631

科別 項目 預算

學務處課指組 10 286,557

合計 286,557

科別 項目 預算

應用外語科 2 20,241

職業安全衛生科 15 463,500

視光學科 5 222,990

資訊管理科 3 225,150

老人照顧科 3 16,148

醫檢科 4 41,355

餐飲管理科 10 122,800

合計 1,112,184

決議：比照各科的評比規畫各科分配經費，下次專責會議討論。

八、臨時動議：無

九、散會：14:00

仁德醫護管理專科學校九十七學年度第一學期

第六次專責小組委員會議紀錄

一、開會時間：九十七年十一月十七日(星期一)上午 10 時

二、開會地點：行政大樓 1樓會議室

三、主 席：胡主任委員兼召集人冠華 紀錄：彭維榮

四、出席人員：專責小組委員(如附件一)

五、列席人員：各科主任

六、業務報告：

七、討論事項：

第一案

案由：98 年度私立技專校院整體發展獎補助經費支用計畫書經常門預算規畫如 PPT 檔附表三，提

請討論。
說明：本案依第五次專責會議所決定之比例編例，詳如附件表三。

決議：照案通過。

第二案

案由：98 年度私立技專校院整體發展獎補助經費支用計畫書資本門預算規畫如附件三，提請討論。

說明：資本門之規畫原則是依據仁德醫護管理專科學校運用「教育部獎補助資本門經費分配標準

辦法」，其中新設系科原規畫佔全預算額之 40%如附件三，考慮本年度新設科系共有四科，

數量較多恐有稀釋之慮，故另提 50%之版本，如附件四請委員討論。

決議：1.同意依「教育部獎補助資本門經費分配標準辦法」。

      2.新設科系以 35.9%編列，新設科系中之老人照顧科與生命關懷事業科，因招生狀況並不明

朗，以＄50 萬編列。

      3.新設科系中的幼保科應分配 1,655,740 元，因去年度已得教育部提升教學品質補助款＄

1,215,000 元，考慮經費有限故扣除＄441,285 元，但扣除項目納入 98 年的教育部提升教學品

質案中爭取。

八、臨時動議：無

九、散會：12:00

仁德醫護管理專科學校九十七學年度第一學期

第七次專責小組委員會議-會議紀錄

一、開會時間：九十七年十一月二十四日(星期一)上午 10 時

二、開會地點：行政大樓 1樓會議室

三、主 席：胡主任委員兼召集人冠華

四、出席人員：專責小組委員(如附件一)

五、列席人員：各科主任

六、業務報告：

七、討論事項：

第一案

案由：98 年度教育部整體發展經費支用計畫書審核事宜，提請討論。

說明：1.附表四-98 年度教學單位所提教學相關設備儀器說明，請審核。

      2.附表五-98 年度圖書館規畫圖書自化設備規格說明，請審核。

      3.附表七-98 年度學務處課指組規畫學生事務及輔導相關規格說明，請審核。

      4.附表九-98 年度經常門需求項目明細說明，請審核。

      5.附件十-98 年度經常門經費改善教學之相關物品(單價低於一萬元以下非消耗品)，由各教

單位提報相關規格說明，請審核。

決議：照案通過

八、臨時動議：無

九、散會：11:30

仁德醫護管理專科學校九十八年度

第一次專責小組委員會議紀錄

一、開會時間：九十八年三月十日(星期二)上午 10 點 10 分
二、開會地點：教務處會議室
三、主 席：胡主任委員兼召集人冠華
四、出席人員：專責小組委員(如附件一)
五、列席人員：
六、業務報告：

教育部補助本校 98 年度「私立技專校院整體發展獎補助經費」補助款新台幣 1,167 萬 8,612 元，
績效型獎助款新台幣 877 萬 9,014 元，合計新台幣 2,055 萬 1,662 元。本校支用計畫需修正報部，
請各教學單位在修改教學項目時務必填寫規格完整，資本門設備單價需 1萬元以上，請務必注意。

七、討論事項：

第一案

案由：98 年度私立技專校院整體發展獎補助經費各科教學儀器設備分配事宜，提請討論。

說明：支用計畫書-資本門經費需求教學儀器設備需修正各教學單位之經費如下。

教學單位 原分配金額 第一方案 第二方案

護理科 2,342,564 1,428,964 1,382,113

資管科 802,723 489,661 473,607

復健科 1,217,097 742,429 718,087

醫檢科 629,394 383,930 371,342

視光科 1,235,709 753,782 729,068

餐飲科 681,017 415,420 401,800

應用外語科 600,000 366,000 354,000

幼保科 1,214,456 740,818 716,529

職安衛科 1,655,740 1,010,002 976,887

老人照顧科 500,000 305,000 295,000

生命關懷事業科 500,000 305,000 295,000

通識中心 688,800 545,536 545,537

圖書館 1,722,000 1,500,000 1,500,226

訓輔 430,500 422,791 422,791

電算中心 3,000,000 3,463,628 3,000,000

總務處 0 739,600 1,400,000

合計 17,220,000 13,638,418 13,581,987

獎補經費13,638,418 28,857 56,431

決議：委員表決採用第 1 方案，另剩餘款＄2 萬 8,857 元分配至應用外語科(外國語言中心)。

第二案

案由：98 年度私立技專校院整體發展獎補助經費支用計畫書修正，提請討論。
說明：1. 附表一 98 年度經費支用內容分配，如附件二。

2. 附表二98年度私立技專校院整體發展獎補助經費支用計畫書資本門預算規畫(如方案1及

方案 2)，如附件二。

      3. 附表三 98 年度私立技專校院整體發展獎補助經費支用計畫書經常門預算規畫，

如附件二。

決議：委員表決通過。

第三案

案由：98 年度常經門改善教學之相關物品(單價一萬元以之非消耗品)之分配事宜，提請討論。

說明：教學單位在資本門設備於一萬以下的非消耗物品至常經門申購。

決議：請各單位提案後排列優先次序。

第四案
案由：修正本校獎補助款專責小組委員會組織章程事宜，提請討論。
說明：中華民國管理科學學會訪視委員 96 年訪視本校獎補助經費執行狀況，於 97 年 12 月 11 日提

出之相關建議，專責專責小組成員中，當然委員（22 人）高於選任委員（11 人），建議酌降

當然委員之人數比例。

項目 原條款 修正條款

第四條 本小組成員，主任委員一人，由校
長兼任之，當然委員由副校長、教
務主任、學務主任、總務主任、會
計主任 、人事主任、研發主任、夜
間部主任、圖書館主任、各科主任、
通識中心主任、電算中心主任、事
務組組長擔任，另由各科自行推舉
代表一名（護理科及通識中心得推
舉二名），任期一年，得連選連任
之，各科代表不得為該年度經費稽
核委員會員。

本小組成員，主任委員一人，由校
長兼任之，當然委員由教務主任、
學務主任、總務主任、會計主任 、
人事主任、研發主任、圖書館主
任、通識教學中心主任、電算中心
主任、外國語言中心主任、事務組
組長擔任，另由各科自行推舉代表
一名（護理科及通識中心得推舉
1-2 名），任期一年，得連選連任
之，委員代表不得為該年度經費稽
核委員會員。

第七條 本會委員會議，由主任委員定期召
集之，並為主席；主任委員未能出
席時，由執行秘書代理之。

本會委員會議，由主任委員定集
之，並為主席；主任委員未能出席
時，由執行秘書代理之。

※專責專責小組成員中，當然委員（12 人）選任委員（13 人）己按委員建議降底當然委員之人數

比例。

決議：委員表決通過。

八、臨時動議：無

九、散會：11:00

仁德醫護管理專科學校九十八年度

第二次專責小組委員會議-會議紀錄

一、開會時間：九十八年三月十七日(星期二)上午 10 點 10分

二、開會地點：教務處會議室

三、主 席：胡主任委員兼召集人冠華

四、出席人員：專責小組委員(如附件一)

五、列席人員：

六、業務報告：

七、討論事項：

第一案

案由：98 年度教育部整體發展經費支用計畫書經常門之部份規畫第四項次改善教學之相關物品經

費＄40 萬 9,153 元，各科所提需求金額＄55 萬 3,054 元，不足金額＄14 萬 3,901

元，提請 討論。

說明：1.方案 1 如附件二。

2.方案 2 如附件三。

3.各教學單位需求清單如下：

教學單位 金額 備註
餐飲管理科 109,600
老人照護科 35,800
復健科 57,840

職業安全衛生科 80,500
視光學科 111,500
應用外語科 14,400

生命關懷事業科 52,000
醫事檢驗科 19,414
幼兒保育科 72,000
資管科 20,000
合計 573,054

決議：表決一致通過採用方案二。

第二案

案由：98 年度教育部整體發展經費支用計畫書第一次修正審核事宜，提請討論。

說明：1.附表四-98 年度教學單位所提教學相關設備儀器說明，請審核。如附件四

2.附表六-98 年度圖書館軟體教學資源規格說明，請審核。

3.附表七-98 年度學務處課指組規畫學生事務及輔導相關規格說明，請審核。

4.附表八-98 年度總務處其他項目規格說明，請審核。

5.附表九-98 年度經常門需求項目明細說明，請審核。

6.附件十-98 年度經常門經費改善教學之相關物品(單價低於一萬元以下非消耗品)，由各

教 單位提報相關規格說明，請審核。

決議：委員審核無誤，請研發室彙整報部請款。

八、臨時動議：

會計主任：98 年度教育部補助資門本及經常門相關經費由那個處室規畫編列預算。 研發主任：

九十八年度教育部獎補助私立技專校院整體發展經費核配及申請要點，（五）本項

獎補助經費經常門使用原則：獎補助經常門與資本門經費作為學生事務及輔導關 工

作，應由學務處統籌規劃辦理。

決議:資本門各科之教學及研究設備由研發室統籌提出申購單再由各單位依採購流程完成採 購

作業，圖館館自動化及圖書期刊、教學媒體由圖書館辦理，獎補助經常門與資本門 經費作

為學生事務及輔導關工作，由學務處統籌規劃辦理，其他(省水器材、實習實驗、 校園安全

設備與環境保廢) 由總務處營繕組統籌辦理，詳如附件五所示。

九、散會：11 點 30 分

仁德醫護管理專科學校九十八年度

第三次專責小組委員會議-會議紀錄

一、開會時間：九十八年五月十五日(星期二)下午 13 點
二、開會地點：教務處會議室
三、主 席：胡主任委員兼召集人冠華
四、出席人員：專責小組委員
五、列席人員：
六、業務報告：

1.在本校各單位之努力下，教育部回復績效型獎補助＄125 萬 4,145 元整。

2.請各科在執行資本門經費申購教學儀器設備項目不變，需重新修正規格及可採購之數量，應提

案專責小組會議審議後再執行採購，請各科多加注意。

七、討論事項：

第一案

案由: 98 年度教育部整體發展經費支用計畫書第二次修正審核事宜，提請討論。

說明：

一、本校申覆 98 年度「私立技專校院整體展獎補助經費」，扣減案，教育部於 98 年 4 月 24 日召

開審議後，決議回復 10%績效獎補助款計新台幣 125 萬 4,145 元(經常門 50 萬 1,658 元；資

本門 75 萬 2,487 元)，請於文到 1週內領據並連同修正計畫書報部。

1.附表一、經費支用內容修正對照表，如附件一。

   2.附表二、資本門經費支用項目、金額與比例表-修正對照表，如附件二。

    3.附表三、經常門經費支用項目、金額與比例表-修正對照表，如附件三。

二、附表二-資本門經費支用項目：

         1.第一項各所系科中心之教學及研究設備獎補助款增加＄65 萬 5,794 元，自籌款增加＄13

萬 6,158 元，合計共$79 萬 1,952 元，如附件二，提請討論。

         2.第二項圖書館自動化及圖書期刊、教學媒體獎補助款增加＄82,940 元，如附件二，提請

討論。

3.第三項教學研究及學生事務與輔導相關設備獎補助款增加＄13,753 元，如附件二，提請

討論。

三、附表三-經常門經費支用項目

 1.改善教學與師資結構（占經常門經費 30﹪以上）項目研究、研習、進修及著作修正，

提請討論。

2.行政人員相關業務研習及進修項目修正，如附件三，提請討論。

3.新聘教師薪資及現有教師薪資項目修正，如附件三，提請討論。

決議：委員表決一致通過，98 年度支用計畫書修正第二版請研發室彙整後報部。

第二案

案由：98 年度支用計畫書修第二版，獎補助款經費增加＄75 萬 2,487 元，自籌款增加＄13 萬 6,158

元，合計＄＄88 萬 8,645 元，資本門經費需求教學設備儀器新增項次及項次不變數量增加，提

請討論。

說明：

      1.視光科新增項次 97-項目名稱（液晶電視）2台×＄33,500 元=＄67,000 元，如附件四。

      2.職業安全衛生科新增項次 98-項目名稱（繄急安全防護器材櫃）1組×＄66,675 元，如附件四。

      3.資管科新增項次 99-項目名稱（多媒體網頁與影音伺服主機）1組×＄263,272 元，如附件四。

      4.98 年度原支用計畫書-資本門經費需求教學設備儀器，餐飲管理科增加優先序第 9項次咖啡

機數量 1台＄95,000 元。

5. 98 年度原支用計畫書-資本門經費需求教學設備儀器，電算中心增加優先序第 61 項次單槍

投影機數量 5台×＄60,001 元=＄300,005 元。

      6.98 年度原支用計畫書-資本門經費需求軟體教學資源，圖書館增加優先序第項 3次西文圖書

＄82,940 元。（圖書館第 3項次西文圖書原 100 冊、單價＄2,905 元，修正為 160 冊、單價＄

2,334 元，合計＄37 萬 3,440 元）。

      7.98 年度原支用計畫書-教學研究及學生事務與輔導相關設備，增加優先序第 3項次高階色數

位相機數量 1台＄13,753 元。

決議：委員表決一致通過。

第二案

案由: 中華民國管理科學學會於 98 年 5月 13 日告知，98 年度私立技專校院獎補助經費使用原

則，改善教學與師資結構（須佔經常門總經費 30%以上）』之【研究】項目，提請討論。

說明：原依雲科大私立技專校院獎補助資訊網《2008 年 10 月 14 日》教育部獎補助款訊息公告，

『一年內到期之電子期刊訂閱費用』係填列於『改善教學與師資結構（須佔經常門總經費

30%以上）』之【研究】項目。惟配合教育部政策更正如下～

『一年內到期之電子期刊資料庫訂閱費』不得由經常門『改善教學及師資結構』之 30%支應，
應置於經常門『其他項』下。

決議：委員表決一致通過。

第三案

案由：各科資本門教學儀器原支用計畫中設備項目不變、規格及金額變更之案件，提請

討論。

說明：通職教育中心、電算中心、資管科、護理科及生命關懷事業科等資門本教學單位，提儀器設備

之規格及金額，因停產或市場價格浮動與原支用計畫書有所出入需加以修正之案件，如附件五。

決議：委員表決一致通過。

第四案

案由：各科經常門改善教學之相關物品(單價一萬元以下之非消耗品)原支用計畫中設備項目不變、規

格及金額變更之案件，提請討論。

說明：各科經常門改善教學之相關物品之規格及金額，因停產或市場價格浮動與原支用計畫書有所出

入需加以修正之案件，如附件六。

決議：委員表決一致通過。

八、臨時動議：無

九、散會：14 點

仁德醫護管理專科學校九十八年度

第四次專責小組委員會議-會議紀錄

一、開會時間：九十八年六月二十五日(星期四) 上午 10 點 10 分
二、開會地點：教務處會議室
三、主 席：胡主任委員兼召集人冠華
四、出席人員：專責小組委員
五、列席人員：
六、業務報告：

請各科在執行資本門經費申購教學儀器設備項目不變，需重新修正規格及可採購之數量，應提案

專責小組會議審議後再執行採購，請各科多加注意。

七、討論事項：

第一案

案由：各科資本門教學儀器原支用計畫中設備項目名稱變更、規格及金額變更之案件，提請討論。

說明：資管科資本門所提教學儀器項目名稱變更設備之規格及金額變更，係因本年度台銀採購招標規

範已變更與原支用計畫書有所出入需加以修正之案件，如附件一。

決議：1.設備項目名稱不變，規格變更方式於請下次重提專責委員會審核。

      2.不一定要有使用台灣銀行之標案，可使用一般性採購。

第二案

案由：各科資本門教學儀器原支用計畫中設備項目不變、規格及金額變更之案件，提請討論。

說明：

1.電算中心、資管科、學生事務與輔導資本門教學單位，提儀器設備之規格及金額，因台銀採購

招標規範已變更與原支用計畫書有所出入需加以修正之案件，如附件二。

2.職業安全衛生科經常門改善教學之相關物品項目不變、規格及金額變更之案件，如附件二。。

決議：除價格變低者不需經專責審核可直接辦理申購，其餘項目照案通過。

八、臨時動議：無

九、散會：11 點

仁德醫護管理專科學校九十八年度

第五次專責小組委員會議-會議紀錄

一、開會時間：98 年 9月 16 日(星期三) 上午 9點分
二、開會地點：行政大樓一樓會議室
三、主 席：胡主任委員兼召集人冠華
四、出席人員：專責小組委員
五、列席人員：
六、業務報告：

七、討論事項：

第一案

案由：遴選本年度執行祕書，提請 討論。

說明：

第五條 本會設置執行秘書一人，由主任委員於本會委員中遴選並派任之；承主任委員之命處

理本會日常事務。

第六條 本會委員於任期間離職時，由原推舉單位重新推舉之。

第七條 本會委員會議，由主任委員定期召集之，並為主席；主任委員未能出席時，由執行秘

書代理之。

第八條 本會委員會議開會時，得邀請有關單位組長、教師、職員代表參與，蒐集或研究有關

本會之提案資料。

第九條 本會委員會議之決議，應有 2/3 委員之出席，出席委員 2/3 之同意行之。

決議：1.出席人數 19 人。

2.胡冠華 2票、駱俊宏 3票、郭孟光 1票、洪貴美 1票、范俊宏 2票、王義文 7票、

王政光 1票、張映 2票。

3.當選執行祕書：王義文。

第二案

案由：各科資本門教學儀器原支用計畫中設備 84、85、86 項目之規格及金額變更之案件，提請 討論。

說明：護理科資本門所提教學儀器項目名稱不變更之規格及金額變更，係因本年度台銀採購招標規範

已變更與原支用計畫書有所出入需加以修正之案件，如附件一。

決議：委員表決一致同意通過。

第三案

案由：各科經常門改善教學之相關物品(單位價一萬元以下之非消品)原支用計畫中設備項目不變、規

格修正案件，提請 討論。

說明：資管科因台銀採購招標規範已變更與原支用計畫書有所出入需加以修正之案件，如附件二。

決議：委員表決一致同意通過。

第四案

案由：資管科採購設備之擺放之單位修正，提請 討論。

說明：

1.資管科教學設備第 68 項次，項目名稱：一般型電腦，6台，原報部存放地點：資管科醫療資

訊實驗室，應因未來評鑑訪視，請准許原請單位更正存放地點：網路實驗室。

2.電算中心教學設備第 58 項次，項目名稱：電腦主機，106 台，原存放地點：全校學生請准許

原請單位更正存放地點：61 台存放在電腦 C教室、45 台存放專業輔導教室。

3.電算中心教學設備第 59 項次，項目名稱：穩壓品器，2台，原存放地點：全校學生

請准許原請單位更正存放地點：1台存放在電腦 C教室、1台存放專業輔導教室。

4.電算中心教學設備第 60 項次，項目名稱：單槍投影機，1台，原存放地點：全校學

生請准許原請單位更正存放地點：電子資訊組。

5.電算中心教學設備第 61 項次，項目名稱：單槍投影機，6台，原存放地點：全校學

生請准許原請單位更正存放地點：電子資訊組

6.電算中心教學設備第 62 項次，項目名稱：平板式筆記型電腦，1台，原存放地點：全校學生

請准許原請單位更正存放地點：電子資訊組

7.電算中心教學設備第 63 項次，項目名稱：一般型記型電腦，2台，原存放地點：全校學生請

准許原請單位更正存放地點：電子資訊組

8.電算中心教學設備第 64 項次，項目名稱：2U 伺服器，4台，原存放地點：全校學生請准許原

請單位更正存放地點：電子資訊組。

決議：委員表決一致同意通過。

第五案

案由：98 年教育部整發展獎助款資本門尚有結餘款，請提 討論。

說明：98 年度結餘款金額分配使用方式提請委員討論，如附件三。

決議：1、優先圖資中心電子資訊組新增項目教學設備、環安組及其他項目設備之規畫採購，後結餘款

請技合處規畫分配。

      2、資本門經費需求教學研究及學生事務與輔導相關設備結餘＄97,544 元，提出原項次第 2，項目名稱：

個人電腦組，數量增加 5台，經費需求＄110,000 元，不足經費由各所系科中心之教學及研究設備結

餘款流出＄12,456 元。

      3、他其(省水器材、實習實驗、校園安全設備與環安廢棄物處理、無障礙空間、其他永續校園綠化等相

關設施)結餘＄193,600 元，環安組提出新增項目：體溫監控系統、1台，經費需求＄250,000 元，不

足經費由各所系科中心之教學及研究設備結餘款流出＄56,400 元。

      4、附表四、附表七、附表八，相關設備項目新增及原項次數量增加明細如下：

附表四 資本門經費需求教學儀器設備規格說明書（＊各項採購單價請參照臺灣銀行聯合採購標準）

新增 項目名稱 規格 數量 預估單價 預估總價 用途說明 使用單位

100 電動布幕
電動式 84"×84 席白布幕
/軸心式管狀馬達(含)安

裝
2 支 18,490 36,980

專業輔導
教室、II
電腦教室
教學研究

用

電子資訊
組

101 單槍投影機
3500ANSI 流明(含)以

上，XGA/吊掛架(含)安裝
1 套 61,997 61,997

專業輔導
教室教學
研究用

電子資訊
組

102 教學廣播系
統

採CAT5e STP架構對稱式
數位訊號傳送(45 人)含
耳機與麥克風組*90

1 組 135,000 135,000
專業輔導
教室教學
研究用

電子資訊
組

103 印表機
雷射黑色列印/A3 尺寸
出紙/列印速度至少 30

ppm(含)以上
6 台 49,500 297,000

專業輔導
教室、II
電腦教室
及 C 電腦
教室教學
研究用

電子資訊
組

104 個人電腦組

Core 2 Duo 2.5(含)以上
/RAM2GB/HDD500GB/DVD-
RW/含 19"寬螢幕(防刮
玻璃型)/蓮騰復活卡

61 組 25,223 1,538,603
II 電腦教
室教學研
究用

電子資訊
組

105 教學廣播系
統

採CAT5e STP架構對稱式
數位訊號傳送(60 人)

2 組 120,000 240,000

II 電腦教
室、C 電
腦教室教
學研究用

電子資訊
組

106 網路電源配
線

Cat5e 及電源 46點(含)
以上

1 式 115,000 115,000 教學研究
用

電子資訊
組

107 教室網電配
線

Cat5e 及電源 62點(含)
以上

2 式 155,000 310,000 教學研究
用

電子資訊
組

合計 2,734,580

仁德醫護管理專科學校九十八年度

第六次專責小組委員會議-會議紀錄

一、開會時間：98 年 10 月 13 日(星期二) 下午 13 點 10 分
二、開會地點：行政大樓一樓會議室
三、主 席：胡主任委員兼召集人冠華
四、出席人員：專責小組委員
五、列席人員：
六、業務報告：

七、討論事項：

第一案

案由：圖書館採購中文及西文圖書變更案，提請 討論。

說明：1.98 年度教育部之中文圖書因有部份缺書，故擬提出等值補書清單。

2.98 年度教育部補助款新台幣 358,264 元採購西文圖書。

      3.因西文圖採購清單中部份圖書清單面臨缺書的情況，需重新提出補書清單。

      4.原採購清冊共 131 冊，因 The Effect of Using an Alternative Method to

        Calculate Station Cut Scores in an OSCE一冊為可直接從網站下載，故在採購

時並無報價，所以實際購書為 130 冊。

決議：表決一致通過。

第二案

案由：圖書館 98 年度所有項次採購後之結餘款，提請 討論。

說明：1.

項次 項目 預計金額 決標金額 結餘金額

1 中文圖書 726,300 669,000 57,300

2 錄影帶 483,200 400,000 83,200

3 西文圖書 223,440 148,025 75,415

4
西文圖書

(配合款)
150,000 104,150 45,850

二、圖書館自

動化及圖書期

刊、教學媒體

總金額 1,582,940 結餘 261,765

      2.補助款結餘＄215,915 元，配合款結餘，45,850 元，合計＄261,765 元。

3.目前規畫中文圖書 425 冊＄194,315 元，錄影帶 13 種＄58,770 元，合計 253,085 元不足經費

＄37,170 元，提請 討論。

配合款結餘＄45,850 元，規畫西文圖書 18 冊＄44,944，結餘 906 元。

決議：1.目前資本門預估結餘款＄255,990 元，流＄37,180 元至圖書館購買中文圖書。

第三案

案由：獎助各項教師辦法需訂定每人每年獎補助總額上限，提請 討論。

說明：如下

各項辦法名稱 條文 上限金額 備註

教師學術著作論文發表獎

助辦法

第 二 條

單一教師每年之學術著作獎補助金

額，合計不得超過 20 萬元。

20 萬

教師研究計畫獎助辦法

第 二 條

單一教師每年之獎補助金額，合計不

得超過 20 萬元。

20 萬

教師承接校外研究計畫獎

助辦法

第 二 條

單一教師每年之獎補助金額，合計不

得超過 20 萬元。

20 萬

教師進修及獎助辦法

第 三 條

經費補助國內外進修博士者，每學期

最高獎助以 6萬元為限。每年 5月及 9

月憑學雜費繳費收據申請，惟當年度

經費不足時得由學校之校教評會審定

調整之。

合計

12 萬

教師參加校外學術會議及

研習獎補助辦法

第 二 條

單一教師每年之獎補助金額，合計不

得超過 15 萬。

15 萬

專任教師改進教學獎補助

辨法

第 二 條

單一教師每年之獎補助金額，合計不

得超過 10 萬元。

第 三 條

獎補助類別：

一、教學成果獎助，每人每年最高補

助 2萬元

二、專案獎助。

三、專利，其價值每件最高獎補助不

超過 5萬元。

10 萬

決議：委員建議總額上限 45 萬，請校教評員會修訂相關辦法。

第五案

案由：98 年教育部整發展獎助款經常門尚有結餘款，提請 討論。

說明：請參閱附件一。

      1.現有教師薪資補助，用於現有助理教授以上師資學術研究費，建議將新聘師結餘款流用至現

有教師薪資，提請 討論。

      2.生命關懷事業科提報辦理校內研習經費需＄83,710 元，提請 討論。

委員建議：可否將經常門總結餘款流至現有教師薪資補助。

決議：表決一致通過。

五、臨時動議：無

六、散會：14 點

仁德醫護管理專科學校九十八年度

第七次專責小組委員會議-會議紀錄

一、開會時間：九十八年十月二十九日(星期四)上午 9時 30 分

二、開會地點：行政大樓一樓會議室

三、主 席：胡主任委員兼召集人冠華

四、出席人員：專責小組委員

五、列席人員：各科主任

六、業務報告：

七、討論事項：

第一案

案由：護理科 98 年度教育部辦理專科學校提升整體教學品質專案計畫結餘款，提請 討論。

說明：1.總計畫補助款經常門結餘＄164,666 元，配合款經常門＄29,200 元，擬擴充原有設備增加數

量，如附件二。

補助總結餘 配合結餘

總計畫分 12 個子計畫 164,666 29,200

子計畫 1-1 -116,600

子計畫 1-3 購置護理教學與實

驗設備

-3,900 -29,250

子計畫 11 教師實務教學評量 -23,100

子計畫 5-1 社區健康服務與產

學合作推動計畫

-19,980

結餘 1086 不足＄50 元學

配合款支付

 2.資本門總結餘＄503,867 元，配合款＄26,000 元，擬擴充原有設備增加數量，

如附件二。

補助總結餘 配合結餘

總計畫分 12 個子計畫 502,367 26,000

子計畫 1-1 建 E 化學習教室

如附件二

-342,000

子計畫 1-3 購置護理教學與

實驗設備

如附件二

-162,953 -47,047

不足 2586 不足＄21,047 元

學配合款支付

委員建議：1.資本門不足經費 23633 元由經常門剩餘款流入＄1,086 元，學校統籌預算流入＄18,047

元，科辦預算入＄4,500 元。

          2.經常門配合款不足經費 50 元由科辦預算流入。

決議：委員表決一致同意。

第二案

案由：圖書館 98 年獎補助結餘款西文圖書變更案，提請 討論。

說明：

1.98 年度獎補助結餘之中西文圖書及視廳資料之採購清單，依據 98 學年度第一學期圖儀之決

議，由各科依會分配比例提出，經提出後西文圖書分別為復健科為 11 冊、護理科為 3冊、醫

檢科為 3冊。

      2.由於此採購案於 11 月 30 日前完成結案，為爭取時效，故請託書商代購，其中西文圖因涉及

國際採購作業，恐無法於限期完成，故擬以國內現有之相近內容西文圖書替代。

決議：委員一致表決同意，明年獎補助款圖書部份由復健科指定國考書要優先編列。

第三案

案由：99 年度私立技專校院整體發展獎補助經費支用計畫書之預算規畫，提請 討論。

說明：如附件三

1. 附表一、經費支用內容。

2. 附表二、資本門經費支用項目、金額與比例表。

3. 附表三、經常門經費支用項目、金額與比例表。

決議：照案通過。

仁德醫護管理專科學校九十八年度

第八次專責小組委員會議-會議紀錄

一、開會時間：九十八年十一月二十三日(星期二)上午 10 時 10 分

二、開會地點：行政大樓一樓會議室

三、主 席：胡主任委員兼召集人冠華

四、出席人員：專責小組委員

五、列席人員：各科主任

六、業務報告：

七、討論事項：

第一案

案由：98 年度教育部整體發展獎助款經常門尚有結餘款，提請 討論 。

說明：1.目前獎補助經常門各項申請補助經校教評會審議通過後，陸續辦理申購及核銷作業。

      2.經常門獎補助總結餘款約＄850,162 元，提請 討論。

項目 金額

一、改善教學與師資結構 750,960

二、行政人員相關業務研習及進修 90,908

三、學生事務與輔導相關經費 0

四、改善教學之相關物品 0

五、其他(電子期刊) 0

六、新聘教師薪資 7,500

七、現有教師薪資 794

總結餘款 850,162

委員建議：結餘款流入至經常門現有教師薪資。

決議：表決同意支用至經常門現有教師薪資。

第二案

案由：99 年度教育部整體發展經費支用計畫書審核事宜，提請討論。

說明：1.附表四-99 年度教學單位所提教學相關設備儀器說明，請審核。如附件一

      2.附表五-99 年度圖書館規畫圖書自化設備規格說明，請審核。如附件二

      3.附表六-99 年度資本門經費需求軟體教學資源規格說明請審核。如附件三

      4.附表七-99 年度學務處課指組規畫學生事務及輔導相關規格說明，請審核。如附件四

      5.附件八-99 年度本門經費需求其他項目規格說明請審核。如附件五

      6.附表九-99 年度經常門需求項目明細說明，請審核。如附件六

      5.附件十-99 年度經常門經費改善教學之相關物品(單價低於一萬元以下非消耗品)，

由各教單位提報相關規格說明，請審核。如附件七

決議：照案通過。

八、臨時動議：無

九、散會：12:00

仁德醫護管理專科學校九十八年度

第九次專責小組委員會議-會議紀錄

一、開會時間：九十八年十二月二日(星期二)上午 9時

二、開會地點：行政大樓一樓會議室

三、主 席：胡主任委員兼召集人冠華

四、出席人員：專責小組委員

五、列席人員：

六、業務報告：

七、討論事項：

第一案

案由：98 年度教育部整體發展獎助款資本門尚有結餘款，提請 討論 。

說明：為提升學生考照能力，規畫「即測即評」硬體設施。

1.資本門獎補助款總結餘款＄669,297 元，提請 討論。

98 年獎補助資本門結餘款預估規畫原項目不變數量增加(補助款經費總結餘＄669,297 元)

64 2U 伺服器

LP5-970060 台灣銀行共同供應契約

伺服器第四組第 38 項

1.2U 超薄型伺服器(Quad-Core

Intel Xeon 2.0GHz 二顆) 或更高等

級設備規格

2.IBM X3650

3.硬碟需達到 6 顆

4.需加裝 2G 記憶體

1台 114,025 114,025

103 印表機
雷射黑色列印/A3 尺寸出紙/列印速

度至少 30 ppm(含)以上
4台 44,430 177,720

104 個人電腦組

Core 2 Duo 2.5(含)以上

/RAM2GB/HDD500GB/DVD-RW/含 19"

寬螢幕(防刮玻璃型)/蓮騰復活卡

19 組 19,950 379,050

合計 670,795

2.資本門自籌款總結餘款＄91,551 元，提請 討論。

98 年獎補助資本門結餘款預估規畫原項目不變數量增加(學校自籌款經費總結餘＄91,551 元)

100 電動布幕
電動式 84"×84 席白布幕/軸心式管

狀馬達(含)安裝
1 台 16,320 16,320

101 單槍投影機
3500ANSI 流明(含)以上，XGA/吊掛

架(含)安裝
1 台 56,230 56,230

104 個人電腦組

Core 2 Duo 2.5(含)以上

/RAM2GB/HDD500GB/DVD-RW/含 19"

寬螢幕(防刮玻璃型)/蓮騰復活卡

1 組 19,950 19,950

92,500

委員建議：

1. 資本門獎補助款不足經費，項次：104 個人電腦組 1組單價＄19,950 元，由廠商折讓＄

1498 元。

98 年獎補助資本門結餘款預估規畫原項目不變，數量增加(補助款經費總結餘＄669,297 元)

64 2U 伺服器

LP5-970060 台灣銀行共同供應契約伺服器

第四組第 38 項

1.2U 超薄型伺服器(Quad-Core Intel Xeon

2.0GHz 二顆) 或更高等級設備規格

2.IBM X3650

3.硬碟需達到 6 顆

4.需加裝 2G 記憶體

1台 114,025 114,025

103 印表機
雷射黑色列印/A3 尺寸出紙/列印速度至少

30 ppm(含)以上
4台 44,430 177,720

104 個人電腦組

Core 2 Duo 2.5(含)以上

/RAM2GB/HDD500GB/DVD-RW/含 19"寬螢幕

(防刮玻璃型)/蓮騰復活卡

18組 19,950 359,100

104 個人電腦組

Core 2 Duo 2.5(含)以上

/RAM2GB/HDD500GB/DVD-RW/含 19"寬螢幕

(防刮玻璃型)/蓮騰復活卡

1 組 18,452 18,452

廠商折

讓 1498

元。

合計 669,297

2.資本門自籌款不足經費，由廠商折讓項次：100 電動布幕 1台單價＄16,320 元，由廠商折讓＄949

元。

98 年獎補助資本門結餘款預估規畫原項目不變，數量增加(學校自籌款經費總結餘＄91,551 元)

100 電動布幕
電動式 84"×84 席白布幕/軸心式管狀馬達

(含)安裝
1 台 15,371 15,371

廠商折

讓 949

元。

101 單槍投影機
3500ANSI 流明(含)以上，XGA/吊掛架(含)

安裝
1 台 56,230 56,230

104 個人電腦組

Core 2 Duo 2.5(含)以上

/RAM2GB/HDD500GB/DVD-RW/含 19"寬螢幕

(防刮玻璃型)/蓮騰復活卡

1 組 19,950 19,950

92,500

決議：委員表決一致同意，請總務處事務組協助採購作業。

八、臨時動議：無

九、散會：10 點